Приложение № 5 К Регламенту
управления АО «N1broker»

инвестиционным портфелем
от «04» декабря 2024 г.

Уведомление о переводе Активов

«_____»____________20___г.

В «N1broker» АҚ-да/ в АО «N1broker»

Бұйрықты жөңелтуші/Отправитель, ИИН______________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(заңды тұлғаның (толықтай) тегі, аты, əкесінің аты (бар болса)/ (фамилия, имя, отчество (при его наличии) -

физического лица (полностью)

Прошу вывести Активы из
№ инвестиционной декларации__________________________________________________________

Прошу зачислить Активы в
№ инвестиционной декларации__________________________________________________________

Вид Актива
□ Денежные средства □ Ценные бумаги

Код валюты/ISIN

Количество

Подпись клиента

Уведомление зарегистировано _______________________

(подпись работника) (дата и время) Ф.И.О. работника

Отметка об исполнении _______________________
(подпись работника) (дата и время) Ф.И.О. работника